propagandası Anadolu'da faaliyete geç
tiği zaman Il. Bayezid Balım Sultan'ı Di
metoka'daki tekkeden alarak Hacı Bek
taş Dergahı'nın başına getirmiştir. Böy
lece 907 ( 1501) tarihinde B alım Sultan
resmen Osmanlı yönetimi tarafından

Bektaşi tarikatının başına geçirilmiş olu
yordu. Baha Said'in, Il. Bayezid'in bu işi

Anadolu'daki Bektaşiler'i ve belki kıs

men kızılbaşları (Alevi ) bu propaganda
nın tesirinden korumak maksadıyla yap
tığını söylemesi son derece mantıklıdır.

İçeride sanat değerine sa
hip herhangi bir süsleme olmadığı gibi
ahşap minber de kayda değer bir özel
liğe sahip değildir . Caminin haziresinde
XVI. yüzyıl başlarına ait iki mezar bulun
maktadır. Bunlardan biri SaiT Bey'in oğ
luna ait olup üzerinde 91 O ( 1504) tarihi
okunmuştur. Diğerinde ise 956 (1549)
tarihi tesbit edilmiştir.